
事  務  連  絡 
令 和 ２ 年 ４ 月 ９ 日 

 
 
一般社団法人 全国森林土木建設業協会 

     会長 嶋﨑 勝昭 様 
  
 

林野庁計画課施工企画調整室 
室長 赤羽 元 

 
 

第４回インフラメンテナンス大賞の募集期間の延長について（お知らせ） 
 
記 
 

日頃より、林野行政に対し御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

「第４回インフラメンテナンス大賞」の募集につきまして、ご協力をいただきありがとうござい

ます。 
新型コロナウイルス感染拡大予防等の状況に鑑み、応募書類作成の期間を確保するために応募締

め切り日を令和２年４月１３日（月）から同年５月２９日（金）に延長することとなりました。 
つきましては、貴協会会員への周知をお願いするとともに、引き続き、応募の呼びかけ等につき

ご協力をお願い致します。 
応募方法等につきましては、インフラメンテナンス大賞事務局ホームページ（国土交通省内）に

ある以下のリンクをご参照ください。 

（URL：http://www.mlit.go.jp/report/press/sogo03_hh_000238.html） 
 


